
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 2 de janeiro de 2023

14 - Ano I - Nº CDLVI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3.308/2023 

DE 02 DE JANEIRO DE 2023 

 

Designa membros da COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO e de 

outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX, em harmonia com a Lei 

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar, a partir desta data, a Comissão Permanente de Licitação das seguintes 

Unidades Gestoras: Prefeitura Municipal de Simão Dias, Fundo Municipal de Saúde e Fundo 

Municipal de Assistência Social, com a seguinte composição: 

 

MEMBRO CPF FUNÇÃO 

José Douglas Alves 

Andrade 
696.238.055-00 Presidente 

Ivo Rocha de Oliveira 026.828.225-09 Secretário 

José Felipe Trindade Cruz 002.728.835-81 Membro 

 

SUBSTITUTA: 

 

a) ZENAIDE FÉLIX DA SILVA, portadora do RG no. 735.633 SSP/SE e inscrita no 

CPF/MF sob o no. 585.264.205-34. 

 

Art. 2º. A Comissão poderá, através de seu Presidente, requisitar servidores desta Prefeitura 

para auxiliar nos serviços administrativos, bem como, solicitar assessoramento técnico sempre 

que lhe couber. 

 

Art. 3º. As atividades da Comissão de Licitação reger-se-ão pela legislação em vigor atinente 

à matéria, não cabendo aos seus membros qualquer tipo de remuneração adicional. 

 

Art. 4º. Fica dispensada a Comissão de Licitação anterior. 

 

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 02 de janeiro de 2023. 
 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


